
Đúng hạn Quá hạn Không hạn Trong hạn Không hạn
Quá hạn

1

80/KH-BTC 16/01/2024 Tổ chức gặp mặt, giao lưu với thanh niên 

lên đường bảo vệ Tổ quốc năm 2024

UBND huyện 

Phù Cừ

1

2

53/UBND-NV 15/01/2024 V/v hướng dẫn một số nội dung liên quan 

đến sắp xếp ĐVHC cấp xã giai đoạn 2023-

2025 trên địa bàn huyện Phù Cừ

UBND huyện 

Phù Cừ

1

3
70/UBND-VP 17/01/2024 Công văn xử lý văn bản đến (TTYT, 

UBND xã Minh Tiến)

UBND huyện 

Phù Cừ 1

4

54/UBND-NV 15/01/2024 V/v triển khai thực hiện Nghị định số 

33/2023/NĐ-CP của Chính phủ và Quyết 

định số 03/2023/QĐ-UBND của UBND 

tỉnh về cán bộ, công chức cấp xã

UBND huyện 

Phù Cừ

1

5
482/QĐ-UBND 24/01/2024 Quyết định giao chỉ tiêu tiêm phòng vụ 

Xuân- Hè năm 2024

UBND huyện 

Phù Cừ 1

6
34/KH-UBND 24/01/2024 Kế hoạch phòng, chống dịch bệnh đàn gia 

sức gia cầm vụ Xuân- Hè 2024

UBND huyện 

Phù Cừ 1

7

369/QĐ-UBND 22/01/2024 Trợ cấp xã hội hàng tháng cho 

đối tượng: Người cao tuổi từ 

đủ 80 tuổi trở lên.

UBND 

huyện Phù 

Cừ 1

Chưa thực hiện

UBND XÃ MINH TIẾN

BÁO CÁO TIẾN ĐỘ, KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ DO UBND TỈNH, SỞ, NGÀNH TỈNH, 

UBND HUYỆN, CHỦ TỊCH UBND HUYỆN GIAO

STT
Số 

văn bản

Ngày 

văn bản
Nội dung nhiệm vụ

Cơ quan ban 

hành
Hạn xử lý

Ghi chú

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiến độ/ kết 

quả thực hiện 

(văn bản kiểm 

chứng nếu có)  

Đã thực hiện Đang thực hiện
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484/QĐ-UBND 24/01/2024 Trợcấp xã hội hàng tháng 

cho22ngườicao tuổi từ đủ 60 

đến 80 tuổi thuộc diện hộ 

nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát 

nghèo không có người có nghĩa 

vụ và quyền phụng dưỡng tại 

các xã,thị trấntrên địa 

bànhuyện Phù Cừ

UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

9

35/KH-UBND 24/01/2024 Khắc phục những tồn tại, hạn 

chế năm 2023, Duy trì, cải 

thiện, nâng cao các chỉ số cải 

cách nền hành chính năm 2024 


UBND 

huyện Phù 

Cừ

15/02/2024

Kế hoạch số 

23/KH-UBND 

ngày 07/02/2024 1

10

05/TTTGPL 25/01/2024 Kế hoạch công tác năm 2024 

và phụ lục kèm theo

Trung tâm 

Trợ giúp 

pháp lý NN

1

11

06/CV-LĐTBXH 25/01/2024 Vv tổ chức triển khai thực hiện 

chi trả trợ cấp an sinh xã hội 

đến đổi tượng hưởng chính 

sách đã có tài khoản trong dịp 

tết nguyên đán Giáp Thìn năm 

2024

Phòng Lao 

động, 

TB&XH - 

Huyện Phù 

Cừ

1

12

109/UBND-NV 14/01/2024 Tăng cường công tác quản lý 

nhà nước về tín ngưỡng, tôn 

giáo dịp Tết Nguyên đán Giáp 

Thìn 2024

UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

13

37/KH-UBND 26/01/2024 Chương trình trọng tâm công 

tác tư pháp năm 2024 trên địa 

bàn huyện

UBND 

huyện Phù 

Cừ 1

14

501/QĐ-UBND 25/01/2024 hỗ trợ kinh phí chăm sóc cho 

hộ gia đình có người khuyết tật 

đặc biệt nặng

UBND 

huyện Phù 

Cừ 1

15

01/CĐ-CTUBND 25/01/2024 Công điện về việc chủ động 

phòng, chống rét đậm, rét hại 

kéo dài

UBND 

huyện Phù 

Cừ 1
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02/SY-VP 26/01/2024 V/v khắc phục các tồn tại, hạn 

chế trong quá trình triển khai 

đề án 06 trên địa bàn tỉnh

UBND 

huyện Phù 

Cừ 1

17

39/QĐ-HĐBT 26/01/2024 V/v phê duyệt danh sách và 

kinh phí tặng quà cho trẻ em có 

hoàn cảnh đặc biệt khó khăn 

nhân dịp tết nguyên đán Giáp 

Thìn 2024

UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

18

03/SY-VP 26/01/2024 V/v thông báo tuyển ứng viên 

điều dưỡng, hộ lý đi làm việc 

tại Nhật bản

UBND 

huyện Phù 

Cừ 1

19

564/QĐ-UBND 26/01/2024 Về việc cấp Giấy chứng nhận 

quyền sử dụng đất, quyền sở 

hữu nhà ởvà tài sản khác gắn 

liền với đất tại xã Minh Tiến, 

huyện Phù Cừ

UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

20

562/QĐ-UBND 26/01/2024 V/v phê duyệt kinh phí thăm 

tặng quà, chúc thọ, mừng thọ 

người thọ người cao tuổi, các 

đối tượng bảo trợ xã hội đang 

nuôi dưỡng tại trung tâm điều 

dưỡng tâm thần kinh tỉnh, 

trường phục hồi chức 

năng&DN cho NKT Tiên Lữ 

và bệnh nhân đang điều trị nội 

trú tại trung tâm y tế huyện 

nhân dịp tết nguyên đán Giáp 

Thìn năm 2024

UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

21

01/HĐXD&CNSK 25/01/2024 CV đăng ký và hoàn thiện hồ 

sơ xét công nhận SKKN năm 

2024

UBND 

huyện Phù 

Cừ 1
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42/TB-UBND 29/01/2024 THÔNG BÁO Về việc treo cờ 

Tổ quốc chào mừng kỷ niệm 

94 năm Ngày thành lập Đảng 

Cộng sản Việt Nam 

(03/02/1930 - 03/02/2024) và 

Tết Nguyên đán Giáp Thìn 

năm 2024


UBND tỉnh 

Hưng Yên

1

23

118/UBND-KT&HT 29/01/2024 V/v phối hợp tuyên truyền sử 

dụng điện an toàn, tiết kiệm và 

hiệu quả trong dịp Tết Nguyên 

đán Giáp Thìn 2024 


UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

24

139/KH-BCĐ 29/01/2024 Kế hoạch thực hiện công tác 

tuyên truyền, vận động toàn 

dân giao nộp và đấu tranh với 

tội phạm, vi phạm pháp luật về 

vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ 

trợ và pháo năm 2024

UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

25

38/KH-UBND 29/01/2024 Rà soát hộ nghèo, hộ cận 

nghèo và xác định hộ làm nông 

nghiệp, ngư nghiệp có mức 

sống trung bình năm 2024 trên 

địa bàn huyện

UBND 

huyện Phù 

Cừ
Kế hoạch số 

26/KH-UBND 

ngày 16/02/2024 1

26

721/QĐ-UBND 26/01/2024 V/v ban hành danh mục hồ sơ 

tài liệu năm 2024 của UBND 

huyện Phù Cừ

UBND 

huyện Phù 

Cừ

Quyết định số 

27/QĐ-UBND 

ngày 07/02/2024 1

27

40/KH-UBND 30/01/2024 TRiển khai công tác quản lý thi 

hành pháp luật về xử lý vi 

phạm hành chính năm 2024

UBND 

huyện Phù 

Cừ

Kế hoạch số 

27/KH-UBND 

ngày 16/02/2024 1

28

632/QĐ-CTUBND 30/01/2024 Công nhận các xã đạt chuẩn 

tiếp cận pháp luật năm 2023

UBND 

huyện Phù 

Cừ 1
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231/CV-UBND 30/01/2024 V/v thực hiện nghiêm việc 

đánh giá tác động chính sách, 

thủ tục hành chính trong đề 

nghị, dự thảo văn bản quy 

phạm pháp luật

UBND tỉnh 

Hưng Yên

1

30

141/STTTT-

BCVTCNTT

29/01/2024 V/v thực hiện Nghị định số 

42/2022/NĐ-CP ngày 

24/6/2022 của Chính phủ

Sở Thông 

tin và 

Truyền 

thông 1

31

149/TCTDA06 30/01/2024 Công văn đôn đốc thực hiện 

chi trả bằng tài khoản

UBND 

huyện Phù 

Cừ 1

32

42/KH-UBND 31/01/2024 Kế hoạch tổ chức Đại hội thi 

đua Quyết thắng lực lượng vũ 

trang huyện Phù Cừ giai đoạn 

2019 - 2024


UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

33

558/QĐ-UBND 26/01/2024 Về việc phê duyệt Phương án 

bố trí, sắp xếp, phân công 

nhiệm vụ công tác và bố trí 

kiêm nhiệm chức danh người 

hoạt động không chuyên trách 

cấp xã trên địa bàn xã Minh 

Tiến theo Nghị quyết số 

439/NQ-HĐND ngày 

7/12/2023


UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

34

26/KH-UBND 31/01/2024 v/v kế hoạch kiểm tra rà soát, 

phân loại, kiểm tra, đánh giá 

hiện trạng quản lý tài sản quản 

lý vận hành của các nhà máy 

thuộc chương trình Mục tiêu 

quốc gia nước sách và vệ sinh 

môi trường nông thôn giai 

đoạn 1997-2015

UBND tỉnh 

Hưng Yên

1
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86/UBND-KT&HT 19/01/2024 V/v tuyên truyền thực hiện quy 

định về bến xe hàng và kiểm 

định xe cơ giới

UBND 

huyện Phù 

Cừ 1

36

85/UBND-KT&HT 19/01/2024 V/v tăng cường kiểm soát vốn 

đầu tư lĩnh vực giao thông vận 

tải

UBND 

huyện Phù 

Cừ 1

37

125/UBND-TT 30/01/2024 Khắc phục hạn chế trong công 

tác đơn thư

UBND 

huyện Phù 

Cừ 1

38

124/UBND-KT&HT 30/01/2024 V/v tăng cường triển khai thực 

hiện các Nghị quyết của Tỉnh 

ủy, Kế hoạch của UBND tỉnh 

về thực hiện Nghị quyết Đại 

hội đại biểu Đảng bộ tỉnh 

Hưng Yên lần thứ XIX, nhiệm 

kỳ 2020-2025


UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

39

46/CV-VP 01/02/2024 V/v đảm bảo an toàn, an ninh 

thông tin đối với Hệ thống 

thông tin giải quyết thủ tục 

hành chính tỉnh


UBND tỉnh 

Hưng Yên

1

40

43/KH-UBND 01/02/2024 Kế hoạch đổi mới, phát triển 

kinh tế tập thể, hợp tác xã 

trong nông nghiệp năm 2024

UBND 

huyện Phù 

Cừ 1

41

04/TB-TCKH 01/02/2024 Về việc cấp kinh phí cho 

UBND các xã, thị trấn để thực 

hiện chính sách hỗ trợ tiền điện 

cho hộ nghèo và hộ chính sách 

xã hội Quý IV năm 2023

Phòng Tài 

chính- Kế 

hoạch - 

Huyện Phù 

Cừ

1

42

664/QĐ-UBND 31/01/2024 V/v thành lập Hội Liên hiệp 

thanh niên Việt Nam xã Minh 

Tiến

UBND 

huyện Phù 

Cừ 1
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668/QĐ-UBND 31/01/2024 Trợcấp xã hội hàng tháng 

cho15ngườicao tuổi từ đủ 60 

đến 80 tuổi thuộc hộnghèo,cận 

nghèokhông có người có nghĩa 

vụ và quyền phụng dưỡng tại 

các xãtrên địa bànhuyện Phù 

Cừ

UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

44

128/UBND-NV 31/01/2024 Tăng cường công tác quản lý 

nhà nước về tín ngưỡng, tôn 

giáo dịp Tết Nguyên đán Giáp 

Thìn 2024

UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

45

47/GM-UBND 02/02/2024 Dự biểu diễn văn nghệ đón 

giao thừa mừng đảng quang 

vinh, chào xuân Giáp Thìn 

năm 2024

UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

46

133/UBND-

LĐTBXH

02/02/2024 V/v triển khai các nhiệm vụ 

của đề án 06

UBND 

huyện Phù 

Cừ 1

47

138/UBND-CA 02/02/2024 V/v tăng cường công tác phòng 

cháy, chữa cháy vàcứu nạn, 

cứu hộdịpTết Nguyên đán Giáp 

Thìn 2024

UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

48

130/UBND-KT&HT 31/01/2024 V/v đảm bảo an toàn trong thi 

công xây dựng công trình


UBND 

huyện Phù 

Cừ 1

49

140/UBND-VHTT 02/02/2024 V/v tăng cường công tác quản 

lý đối với sản phẩm du lịch có 

nguy cơ ảnh hưởng đến tính 

mạng, sức khỏe của khách du 

lịch trên địa bàn huyện


UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

50

141/UBND-VHTT 02/02/2024 V/v tăng cường công tác quản 

lý, tổ chức các hoạt động văn 

hóa, thể thao, du lịch và lễ hội 

mừng Xuân Giáp Thìn 2024

UBND 

huyện Phù 

Cừ

1
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02/GM-TTVH&TT 05/02/2024 Giấy mời dự khai mạc giải thể 

thao Mừng Đảng quang vinh, 

Chào Xuân Giáp Thìn 2024

Trung tâm 

Văn hóa và 

Truyền 

thanh 

Huyện Phù 

Cừ 1

52

27/TB-UBND 05/02/2024 V/v nghỉ lễ và treo cờ tổ quốc 

dịp tết nguyên đán Giáp Thìn 

năm 2024

UBND 

huyện Phù 

Cừ 1

53

44/KH-UBND 01/02/2024 kế hoạch khắc phục hạn chế, 

khuyết điểm tại Thông báo 22 

của BCĐ phòng chống tham 

nhũng

UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

54

700/KH-SLĐTBXH 05/02/2024 KẾ HOẠCH PCMD NĂM 

2024

Sở Lao 

Động - 

Thương 

Binh Và 

Xã Hội

Kế hoạch số 

25/KH-UBND 

ngày 16/02/2024 1

55

45/KH-UBND 02/02/2024 Công tác phát triển du lịch 

huyện Phù cừ năm 2024

UBND 

huyện Phù 

Cừ

Kế hoạch số 

24/KH-UBND 

ngày 16/02/2024 1

56

147/UBND-VP 05/02/2024 V/v tổ chức trực và báo cáo 

tình hình trong dịp Tết Nguyên 

đán Giáp Thìn 2024


UBND 

huyện Phù 

Cừ
Báo cáo số 

15/BC-UBND 

ngày 13/02/2024 1

57

889/QĐ-UBND 05/02/2024 V/v điều chỉnh trọ cấp xã hội UBND 

huyện Phù 

Cừ 1

58

881/QĐ-UBND 05/02/2024 V/v trợ cấp xã hội UBND 

huyện Phù 

Cừ 1

59

888/QĐ-UBND 05/02/2024 V/v thôi hưởng trợ cấp xã hội UBND 

huyện Phù 

Cừ 1

60

883/QĐ-UBND 05/02/2024 V/v điều chỉnh trợ cấp xã hội UBND 

huyện Phù 

Cừ 1
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852/QĐ-UBND 05/02/2024 Trợ cấp xã hội hàng tháng UBND 

huyện Phù 

Cừ 1

62

01/HĐPH-TP 06/02/2024 Đẩy mạnh công tác tuyên 

truyền, phổ biến GDPL trong 

dịp tết nguyên đán Giáp thìn 

2024

UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

63

148/UBND-GD&ĐT 05/02/2024 Công văn đẩy mạnh Chương 

trình phát triển GDĐT GĐ giai 

đoạn 2021.2025

UBND 

huyện Phù 

Cừ 1

64

26/TB 06/02/2024 kết quả đánh giá phân loại Chủ 

tịch UBND các xã, thị trấn 

tháng 1 năm 2024

Phòng Nội 

vụ - Huyện 

Phù Cừ 1

65

152/UBND-TCKH 06/02/2024 Về việc triển khai thực hiện 

các dự án thuộc Chương trình 

mục tiêu Quốc gia XDNTM 

năm 2024

UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

66

184/STTTT-

BCVTCNTT

06/02/2024 Đảm bảo an toàn thông tin cho 

các hệ thống thông tin dung 

chung của tỉnh


Sở Thông 

tin và 

Truyền 

thông 1

67

327/QĐ-UBND 31/01/2024 Về việc công nhận xã, phường 

đạt Tiêu chí quốc gia về y tế

UBND tỉnh 

Hưng Yên

1

68

155/UBND-TNMT 07/02/2024 V/v tập trung chỉ đạo kiểm 

soát, giám sát chặt chẽ các 

nguồn thải và đảm bảo vệ sinh 

môi trường trước, trong và sau 

dịpTết Nguyên đán Giáp Thìn 

2024

UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

69

895/QĐ-UBND 07/02/2024 V/v thôi hưởng trợ cấp xã hội 

hàng tháng

UBND 

huyện Phù 

Cừ 1

70

896/QĐ-UBND 07/02/2024 V/v thôi hưởng trợ cấp xã hội UBND 

huyện Phù 

Cừ 1
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898/QĐUBND 07/02/2024 V/v thôi hỗ trợ kinh phí chăm 

sóc của hộ gia đình có người 

khuyết tật đặc biệt nặng

UBND 

huyện Phù 

Cừ 1

72

157/UBND-KT&HT 07/02/2024 V/v tăng cường đảm bảo trật tự 

an toàn giao thông phục vụ 

nhân dân đón Tết nguyên đán 

năm 2024

UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

73

220/STC-TCĐT 15/02/2024 V/v thực hiện quyết toán vốn 

đầu tư công nguồn NSNN năm 

2023 (quyết toán theo niên độ)

Sở Tài 

Chính

1

74

159/UBND-GD&ĐT 16/02/2024 V/v tăng cường công tác phối 

hợp giữa nhà trường, gia đình 

và xã hội trong phòng chống 

bạo lực học đường, phòng 

ngừa tội phạm và tệ nạn xã hội 

trong học sinh

UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

75

81/GM-BTC 16/02/2024 Dự gặp mặt, giao lưu với thanh 

niên huyện Phù Cừ lên đường 

làm nhiệm vụ bảo vệ Tổ quốc


UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

76

897./QĐ-UBND 15/02/2024 nghỉ hưu đối với cán bộ, công 

chức cấp xã: ông Bùi Văn 

Tuyến, ông Đoàn Minh Tâm

UBND 

huyện Phù 

Cừ 1

77

900/QĐ-UBND 16/02/2024 V/v nâng bậc lương trước thời 

hạn đối với cán bộ xã: ông Ngô 

Văn Quyên, bà Vũ Thị Huyền

UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

78

409/QĐ-UBND 19/02/2024 v/v quyết định công bố Danh 

mục thủ tục hành chính và Quy 

trình nội bộ giải quyết thủ tục 

hành chính mới ban hành thuộc 

UBND tỉnh 

Hưng Yên

1



79

410/QĐ-UBND 19/02/2024 v/v quyết định công bố Danh 

mục thủ tục hành chính và Quy 

trình nội bộ giải quyết thủ tục 

hành chính sửa đổi, bổ sung 

thuộc phạm vi chức năng quản 

lý của Sở Giao thông vận tải

UBND tỉnh 

Hưng Yên

1

80

411/QĐ-UBND 19/02/2024 v/v quyết định công bố Danh 

mục thủ tục hành chính sửa 

đổi, bổ sung thuộc phạm vi 

chức năng quản lý của Sở Văn 

hoá, Thể thao và Du lịch

UBND tỉnh 

Hưng Yên

1

81

412/QĐ-UBND 19/02/2024 v/v quyết định công bố Danh 

mục thủ tục hành chính và quy 

trình nội bộ giải quyết thủ tục 

hành chính bị bãi bỏ thuộc 

phạm vi chức năng quản lý của 

sở văn hoá, Thể thao và Du 

lịch

UBND tỉnh 

Hưng Yên

1

82

413/QĐ-UBND 19/02/2024 v/v quyết định công bố Danh 

mục thủ tục hành chính và Quy 

trình nội bộ giải quyết thủ tục 

hành chính sửa đổi, bổ sung 

UBND tỉnh 

Hưng Yên

1

83

161/UBND-NN 19/02/2024 Cộng văn yêu cầu lập báo cáo 

đánh giá kết quả thực hiện các 

tiêu chí huyện nông thôn mới, 

nông thôn mới nâng cao

UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

84

41/KH-UBND 30/01/2024 Triển khai, thực hiện đề án" 

phát triển ứng dựng đề án dữ 

liệu dân cư, định danh và xác 

thực điện tử phục vụ chuyển 

UBND 

huyện Phù 

Cừ 1

85

46./KH-UBND 19/02/2024 Công tác xây dựng xã, thị trấn 

lành mạnh không có tệ nạn ma 

tuý mại dâm năm 2024

UBND 

huyện Phù 

Cừ Kế hoạch số 

25/KH-UBND 

ngày 16/02/2024 1



86

30/KH-UBND 20/02/2024 Tổ chức Hội nghị triển khai 

Phương án và xây dựng Đề án 

tổng thể sắp xếp đơn vị hành 

chính cấp huyện, cấp xã giai 

đoạn 2023 - 2025 của tỉnh 

Hưng Yên


UBND tỉnh 

Hưng Yên

1

87

02/KH-ATGT 19/02/2024 Kế hoạch năm ATGT 2024 

trên địa bàn huyện

UBND 

huyện Phù 

Cừ 1

88

165/UBND-VHTT 20/02/2024 V/v tăng cường quản lý các 

hoạt động tín ngưỡng, tôn giáo 

di sản, di tích lịch sử văn hóa 

trên địa bàn huyện Phù cừ

UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

89

49/KH-UBND 20/02/2024 Kế hoạch Triển khai thực hiện 

Chỉ thị 04/CT-TTg ngày 

07/02/2023 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc định hướng 

phát triển quy hoạch kiến trúc 

nông thôn Việt Nam, tạo bản 

sắc và giữ gìn kiến trúc truyền 

thống


UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

90

47/KH-UBND 20/02/2024 Tổ chức lễ ra quân huấn luyện 

năm 2024

UBND 

huyện Phù 

Cừ 1



91

48/KH-UBND 20/02/2024 Tổ chức Hội nghị Tổng kết 

phong trào toàn dân bảo vệ an 

ninh Tổ quốc; Công tác đảm 

bảo trật tự an toàn giao thông; 

Công tác quản lý vũ khí, vật 

liệu nổ, công cụ hỗ trợ và 

pháo; Công tác phòng cháy, 

chữa cháy


và cứu nạn cứu hộ năm 2023; 

triển khai kế hoạch năm 2024


UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

92

170/UBND-TCKH 20/02/2024 V/v rà soát, đề xuất kéo dài 

thời gian thực hiện và giải ngân 

kế hoạch vốn NSĐP năm 2023 

sang năm 2024

UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

93

18/GM-UBND 20/02/2024 Dự lễ giao nhận quân huyện 

Phù Cừ năm 2024

UBND 

huyện Phù 

Cừ 1

94

05/TCTĐA06 21/02/2024 V/v tiếp tục triển khai thực 

hiện việc chi trả an sinh xã hội 

không dùng tiền mặt trên nền 

CSDLQG về DC

UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

95

174/UBND-

LĐTBXH

21/02/2024 V/v triển khai kế hoạch thực 

hiện chương trình chăm sóc 

sức khỏe tâm thần trẻ em, 

chăm sóc trẻ em mồ côi trên 

địa bàn tỉnh Hưng Yên giai 

đoạn 2024-2030

UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

96

50/KH-UBND 20/02/2024 Thực hiện công tác hỗ trợ nạn 

nhân bị mua bán trở về năm 

2024

UBND 

huyện Phù 

Cừ 1

97

05/GM-BCĐ 22/02/2024 Dự Lễ khai mạc hội khỏe phù 

đổng huyện Phù Cừ năm 2024

UBND 

huyện Phù 

Cừ 1



98

55/CV-VP 22/02/2024 sử dụng biểu mẫu trong tiếp 

nhận, giải quyết TTHC về đất 

đai


UBND tỉnh 

Hưng Yên

1

99

52/KH-UBND 22/02/2024 Thực hiện công tác cai nghiện 

và quản lý sau cai nghiện ma 

túy trong tình hình mới trên địa 

bàn huyện Phù cừ

UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

100

53/KH-UBND 22/02/2024 Sinh hoạt quân nhân dự bị giữ 

chức vụ chỉ huy đơn vị DBĐV 

quý I năm 2024

UBND 

huyện Phù 

Cừ 1

101

182/UBND-CA 22/02/2024 V/v phân công tham luận tại 

hội nghị

UBND 

huyện Phù 

Cừ 1

102

181/UBND-NN 22/02/2024 Tăng cường công tác bảo vệ và 

phát triển nguồn lợi thủy sản 

trên địa bàn huyện

UBND 

huyện Phù 

Cừ 1

103

183/UBND-TNMT 22/02/2024 V/v đề nghị tham gia góp ý các 

Dự thảo Nghị định quy định 

chi tiết thi hành Luật Đất đai

UBND 

huyện Phù 

Cừ

1

90 8 5

Ngô Văn Quyên

Tổng: 103 nhiệm vụ

Minh Tiến, ngày 25 tháng 02 năm 2024

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
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